

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG640359	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
HOJA NO. 01	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-09-17T23:43:45	N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78 CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	90888	62382	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786190007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	50	1,060.87	124474	38.59	+22		508.17	25,408.50
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,408.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,065.36														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	300	247.55	124474	26.11	+22		142.68	42,804.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,804.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,848.64														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													68,212.50	
													TOTAL IVA 16:	10,914.00
													TOTAL VENTA:	79,126.50

(SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 50/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: B96EB437-F2DC-4418-992B-EE85D324F0EB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

M5k9piTslgdtT9JNUPR0R/R42jOYQHe5o6ziwUnAJ7FjvKac5YOSqP8VXvkIGThMPs13G++BELvVSPo4mrT6ZUzqyDW/CON7Zryu5hznzq1Vz0hAvXtxGP/kaelUlmhILwCsDwluo7XK01cBVjizX0v+vyEI5eRDBYQil1DeVhwsBkFtsNtlfsoqanJ60tvC1B+rJ7t3MiaIX9BiROkYKqibCRqJ17ZReZR3GjmwGRixIJRJVBCn77EgZeunG0JXGdLiHPzbn73x5PIgC5nWD6+078wJLHCJXsuHboBsGYTL3EvAkK85D0vclUwyaF4KSD15rSGLWbZbk+cSj48r8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EeAE6k6JbKQ5ts2uqKCOZakmGQvsiIR80aal4CcC9lIcwzpzYZ3pqBSk4Zd5pexYjrg5uP72Mv+JhZyu0hibNVJ1ErshXet8nQx2dm2A00+ZhLlmQ3+I5fWwPwv/HIqGZgWKoeURskmT3ABhx7dG8wnh2IguYRBk2UTU5cyJ2Bz2LL4F0i6YT2ZVEg+Mn/VklpV91ACEz5/Yga/7uxebCeccjQRk7BSdpwlrmtU5E8oXP/A/Gi3H+KvJzt9f6dhXDye70jis5/Hc7gSGsB46UuX39s29XvEQNmew2tf2fKp804x0Dn1YyQay9mijiaeHqX7D7yLWgethn1Qkerf4SA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B96EB437-F2DC-4418-992B-EE85D324F0EB|2021-09-17T23:45:16|EEL961104G96|M5k9piTslgdtT9JNUPR0R/R42jOYQHe5o6ziwUnAJ7FjvKac5YOSqP8VXvkIGThMPs13G++BELvVSPo4mrT6ZUzqyDW/CON7Zryu5hznzq1Vz0hAvXtxGP/kaelUlmhILwCsDwluo7XK01cBVjizX0v+vyEI5eRDBYQil1DeVhwsBkFtsNtlfsoqanJ60tvC1B+rJ7t3MiaIX9BiROkYKqibCRqJ17ZReZR3GjmwGRixIJRJVBCn77EgZeunG0JXGdLiHPzbn73x5PIgC5nWD6+078wJLHCJXsuHboBsGYTL3EvAkK85D0vclUwyaF4KSD15rSGLWbZbk+cSj48r8w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-17T23:45:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130538

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

